Finanzbedarf 2020

fur eine Beratungsstelle des Diakonischen Werkes Ammerland
in Edewecht und Bad Zwischenahn

Personalkosten

Eine Vollzeitstelle mit wdchentlicher Arbeitszeit von 38,5 Std.
an zwei Beratungsstandorten (Edewecht, Bad Zwischenahn)
brutto incl. aller Sozialabgaben, Berufsgenossenschaft usw.
Steuern und Abgaben

Sachkosten

Verwaltungskosten, Birobedarf

Mieten und Nebenkosten (flr zwei Beratungsstandorte)
Sonstige Personalkosten wie Supervision und Fortbildung
Versicherungen

Telefon, Porto, Frachten

Summe Sachkosten

Summe Gesamtkosten

Diakonisches Werk Ammerland
K. Kroll

Bad Zwischenahn, 17. September 2019

an dy dhy dh dh dh

Diakonie &&

im Ammerland

69.550,00 € 69.550,00

4.400,00
2.600,00
1.200,00
1.500,00
700,00
10.400,00 € 10.400,00

€ 79.950,00

Diakonisches Werk Ammerland, Lange Str. 8, 26160 Bad Zwischenahn, Tel.: 04403/58877, Fax 04403/2894



